
14/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.67 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 07/11/2021 MADRID 156 767 767

 08.32 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 768 832 832

 08.54 M 18814 BERLANGA GURREA, AXEL ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 927 854 854

 08.89 M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 11/04/2021 MADRID 817 889 889

 09.19 M 15311 ESPARZA ELVIRA, MARTIN ESP 9 Suanzes San Blas 11/04/2021 MADRID 692 919 919

 09.55 M 2872 ESCALADA CEBRIANO, ALEJANDRO ESP 9 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 869 955 955

M 15379 OLAYA GUERRERO, DANIEL ESP 9 Lynze Parla 50

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:17.92 M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 11/04/2021 MADRID 693 11792 11792

 01:25.90 M 15158 GONZALEZ SAN ROMAN, DANIEL ESP 8 A.D. Sprint 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 904 13739 13847

 01:26.70 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 12/06/2021 ALCOBENDAS 811 12645

 01:35.40 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 21/03/2021 MADRID 428 13493 13540

M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 155 14997

M 16144 EL YAMNI NAJIRI, YASSIN ESP 8 Lynze Parla 900 14402

M 24260 SOUBRIER DE LA SIERRA, LUIS ESP 8 Club Corredores 1299

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:59.17 M 17614 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 9 Atletismo Leganes 12/06/2021 ALCOBENDAS 805 31544 31544

 03:07.64 M 16484 ALVAREZ ITURBE, DIEGO ESP 9 A.D. Sprint 16/10/2021 GIJÓN 747 31419 31419

 03:09.04 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 29/05/2021 SEVILLA 154 32671

 03:21.89 M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 11/04/2021 MADRID 383 32189 32189

 03:29.76 M 17691 TEMPLADO ARRANZ, HUGO ESP 8 Club Corredores 11/04/2021 MADRID 855 32976 32976

 03:37.16 M 17166 AZTOUT , YASER MAR 9 Atletismo Moralzarzal 16/10/2021 GIJÓN 119

M 3940 OLIVA DIAZ, ANDRES ESP 9 Suanzes San Blas 704

M 17971 ROSILLO MARTINEZ, DAVID ESP 8 Lynze Parla 51

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2966 DE ARRIBA CASTILLA, MIGUEL ESP 8 A.D. Sprint 753

M 17708 DEL OLMO TORTOSA, YAGO ESP 8 Club Corredores 870

M 24674 FERNANDEZ TOCINO, GABRIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon

M 1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 696

M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 130

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 ED Santander 158

M 15341 SANCHEZ MONJE, IZAN ESP 9 Lynze Parla 53

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.48 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 755 948 948

 10.02 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/04/2021 MADRID 414 1002 1002

 10.99 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 07/11/2021 MADRID 151 1099 1099

 11.12 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 11/04/2021 MADRID 800 1112 1112

 11.87 M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 20/02/2021 MADRID 117 1209 1209

M 15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 8 Suanzes San Blas 687

M 18414 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 9 Lynze Parla 48

M 25192 OLALLA RIOFRÍO, SANTIAGO ESP 8 Club Corredores 1301

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 17/10/2021 GIJÓN 129 147 147

 1,40 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 411 133

 1,36 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 17/10/2021 GIJÓN 758 116

 1,35 M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 24/04/2021 MADRID 46

 1,31 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 11/04/2021 MADRID 851 131 131

 1,31 M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 11/04/2021 MADRID 150 131 131

M 1443 MARTIN CASAS, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 700

M 12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 810

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_IM

Pértiga MASC. PC_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

60m MASC. PC_IM

500m MASC. PC_IM

1.000m MASC. PC_IM

2.000m MASC.PC_IM



14/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,20 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 26/06/2021 MÓSTOLES 752 181 181

 1,90 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 13/06/2021 MADRID 695 151 151

 1,90 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 07/03/2021 ALCOBENDAS 854 170 166

M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,16 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 17/10/2021 GIJÓN 767 491 491

 5,13 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 06/06/2021 PINTO 49 383

 4,87 M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 29/05/2021 SEVILLA 918

 4,79 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 06/06/2021 PINTO 816 437 437

 4,55 M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 17/10/2021 GIJÓN 359

 4,03 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 06/06/2021 PINTO 152 384 384

 3,38 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 21/03/2021 MADRID 122 338 338

M 17705 AKA SANTOS, ELIAM JETHRO ESP 9 Suanzes San Blas 686

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,25 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/04/2021 MADRID 126 1125 1125

 9,52 M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 13/06/2021 MADRID 47

 9,51 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 773 951 951

 9,24 M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 27/03/2021 LEGANÉS 400 832

 8,57 M 17757 ROMERAL CUBILLO, MARTIN ESP 8 Atletismo Leganes 27/03/2021 LEGANÉS 809

 8,17 M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 11/04/2021 MADRID 698 817 817

 6,82 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 868

M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 ED Santander 153

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,01 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/10/2021 MADRID 415 1201 1201

 9,36 M 12568 MORENO CORTES, SERGIO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 131 855 855

 8,02 M 2177 SCURTU GARCIA, ROBERT ESP 9 Atletismo Leganes 30/05/2021 LEGANÉS 815 703 703

 7,23 M 1295 CANDILEJO CASTILLEJO, JAVIER ESP 9 Suanzes San Blas 13/06/2021 MADRID 688 662 662

 6,54 M 15373 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, MARCOS ESP 9 ED Santander 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 157

 6,29 M 17037 GOMEZ CID, LUIS DANIEL ESP 9 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 759 629 629

 4,32 M 12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 24/04/2021 MADRID 52

M 18946 MUÑOZ MARTIN, ALBERTO ESP 9 Club Corredores 975

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 A.D. Sprint 752

M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 755

M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 767

M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 768

M 12556 LYUBOMIROV DIMITROV, DANIEL ESP 8 Atletismo Alcorcon 400

M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 411

M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 414

M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 415

M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 800

M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 811

M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 816

M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 817

M 2866 ANDREU FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 117

M 8699 GOMEZ GARLASCHI, MARIO ESP 8 Atletismo Moralzarzal 125

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 126

M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 129

M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 854

M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 918

M 24260 SOUBRIER DE LA SIERRA, LUIS ESP 8 Club Corredores 1299

M 17691 TEMPLADO ARRANZ, HUGO ESP 8 Club Corredores 855

M 6116 GARCIA ORTIZ, PABLO ESP 9 ED Santander 150

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 156

M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 154

Longitud MASC. PC_IM

Triple Salto MASC. PC_IM

Peso (3kg) MASC. PC_IM

4x400m MASC. PC_IM



14/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 152

M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 46

M 6978 GONZALEZ ACEDO, JAIME ESP 9 Lynze Parla 47

M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 49

M 12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 52

M 15301 ANTON BARAHONA, DANIEL ESP 8 Suanzes San Blas 687

M 15311 ESPARZA ELVIRA, MARTIN ESP 9 Suanzes San Blas 692

M 307 ESTEBAN GONZALEZ, JON ESP 9 Suanzes San Blas 693

M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 695

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.29 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 728 829 829

 08.48 M 17715 PLATARD DE QUENIN RUIZ-BARAIBAR, COVADONGA ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 861 848 848

 08.79 M 19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 11/04/2021 MADRID 1118 879 879

 08.86 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 419 886 886

 09.23 M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 11/04/2021 MADRID 644 923 923

 10.03 M 16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 9 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 195 1003 1003

M 19933 BONILLA VARGAS, DORALIZA MARIA ESP 8 Union Atletica Coslada 1120

M 19829 VERA BARBER, ELSA ESP 8 A.D. Marathon 1090

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:20.61 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 12/06/2021 ALCOBENDAS 648 12718 12718

 01:28.48 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 21/03/2021 MADRID 717 12848 12848

 01:30.82 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 21/03/2021 MADRID 99 13082 13082

 01:33.55 M 17568 CANTO PEDRERA, ARANCHA ESP 8 Atletismo Alcorcon 05/06/2021 MÓSTOLES 366 13555 13555

 01:33.90 M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 21/03/2021 MADRID 537 13390 13390

 01:36.32 M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 30/05/2021 ARGANDA DEL REY 199 14901

 01:41.42 M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 11/04/2021 MADRID 439 14142 14142

M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 857

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:15.97 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 715 34906

 03:19.37 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 27/03/2021 LEGANÉS 924 32467 32467

 03:20.69 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 17/10/2021 GIJÓN 548 34024

 03:22.84 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 17/10/2021 GIJÓN 647 32576 32576

 03:28.73 M 10977 DEL POZO TERESA, JIMENA ESP 8 Atletismo Alcorcon 12/06/2021 ALCOBENDAS 374 33393

 03:31.78 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 448

 03:45.32 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 24/04/2021 MADRID 200 40337

M 9236 DE LAS HERAS KLANDERMAN, LEONOR ESP 9 Club Corredores 874 41764

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:10.58 M 17515 MARTINEZ DE RITUERTO MORILLAS, MONICA ESP 8 Atletismo Alcorcon 13/06/2021 MADRID 406

 07:30.85 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 13/06/2021 MADRID 744

 07:56.19 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 529 75315

 08:14.02 M 14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 8 Union Atletica Coslada 13/06/2021 MADRID 107 82029

M 15734 ARIAS BELZER, SARA ISABEL ESP 8 Club Corredores 872

M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 194

M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 639

M 6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.D. Marathon 450

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.93 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 11/04/2021 MADRID 713 993 993

 10.17 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 446 1017 1017

 10.60 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 11/04/2021 MADRID 534 1060 1060

 10.87 M 22711 BERMUDEZ PARRA, PAULA ESP 8 Club Corredores 07/11/2021 MADRID 1179 1087 1087

 11.20 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 07/11/2021 MADRID 214 1120 1120

 11.21 M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/04/2021 MADRID 393 1121 1121

 11.42 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 106 1273 1273

 12.50 M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 20/02/2021 MADRID 641 1354

60m FEM. PC_IF

500m FEM. PC_IF

1.000m FEM. PC_IF

2.000m FEM. PC_IF

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF



14/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 740 139 139

 1,44 M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 12/06/2021 ALCOBENDAS 373 115

 1,40 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 16/10/2021 GIJÓN 536 136 136

 1,40 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 435 131 131

 1,36 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 646 133 126

 1,30 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 100 115

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 193 90

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 852 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,55 M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 26/06/2021 MÓSTOLES 643 232 232

 2,01 M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 11/04/2021 MADRID 853 201 201

 1,80 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 13/06/2021 MADRID 206 170

 1,60 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 13/06/2021 MADRID 716

M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 526

M 15108 GUIMERA SACRISTAN, DANIELA ESP 8 Atletismo Alcorcon 392

M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 102

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,97 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 08/05/2021 MADRID 735 486 486

 4,49 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 29/05/2021 ALCOBENDAS 876 404 404

 4,39 M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 21/03/2021 MADRID 637 439 439

 4,30 M 12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 29/05/2021 ALCOBENDAS 542

 4,22 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 98 429 401

 3,85 M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 08/05/2021 MADRID 198 366 366

 3,63 M 18315 FATUARTE ALONSO, SARA ESP 8 A.D. Marathon 08/05/2021 MADRID 437

 3,50 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 ALCORCÓN 386 344

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,08 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 20/02/2021 ALCOBENDAS 101

 8,99 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 13/06/2021 MADRID 208 878 878

 8,83 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 20/02/2021 ALCOBENDAS 649 850 850

 8,59 M 13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 9 Club Corredores 20/02/2021 ALCOBENDAS 856

 8,45 M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 11/04/2021 MADRID 398 845 845

 8,37 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 27/03/2021 LEGANÉS 731

 7,24 M 12726 MURILLO MARTINEZ, LEIRE ESP 9 A.D. Marathon 27/03/2021 LEGANÉS 445

M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 547

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,92 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 13/06/2021 MADRID 443 893 893

 8,13 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 29/05/2021 SEVILLA 906 781 781

 7,98 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 24/04/2021 MADRID 201

 7,85 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 30/10/2021 MADRID 105 785 785

 7,36 M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 30/10/2021 MADRID 554 736 736

 6,36 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 21/03/2021 MADRID 638 636 636

 6,35 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 24/04/2021 MADRID 361

 6,15 M 15736 RODRIGO MARTINEZ, AINARA ESP 8 Club Corredores 30/01/2021 ALCOBENDAS 865 592

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 443

M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 446

M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 448

M 6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.D. Marathon 450

M 17218 ALIQUE REPARAZ, SILVIA ESP 8 A.D. Sprint 710

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 713

M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 735

Pértiga FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_IF

Triple Salto FEM. PC_IF

Peso (3kg) FEM. PC_IF

4x400m FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_IF



14/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Copa de Madrid Sub 14

Fecha Inicio Fecha Fin 14/11/2021

M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 906

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 637

M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 648

M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 641

M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 647

M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 361

M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 393

M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 419

M 17559 SEBASTIAN DELGADO, LUCIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 427

M 24712 DÍAZ CHICO, CLAUDIA ESP 9 Club Corredores 1298

M 24571 HERNÁNDEZ MARTÍN, ELENA ESP 8 Club Corredores 1300

M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 858

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 850

M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 529

M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 534

M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 536

M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 548

M 6156 BERMEJO CARDONA, VALERIA ESP 8 Municipal Arganda 194

M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 199

M 4029 DE LA TORRE MARTINEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 198

M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 200

M 19229 ESCOBAR MUÑOZ, MARTA ESP 9 Union Atletica Coslada 995

M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 108

M 19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Union Atletica Coslada 1082

M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 110
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